

# 15 lutego 2025

Zapraszamy na

# WALENTYNKOWY BAL



**Pełen gorących emocji i nie tylko dla zakochanych!**

Zabierz ze sobą ukochaną osobę lub przyjaciół  
i baw się w najlepszym towarzystwie!



# Rozbudzimy wasze ciała i zmysły **świąteczną muzyką, tańcem,** oraz **pysznymi smakami** naszej kuchni a dla podniesienia animuszu **open bar - bez limitu!**

Imprezę poprowadzi - **Tomasz Besser**, który zadba o Wasze gorące emocje.

**Szef Kuchni** przygotuje wyśmienite dania, które zachwycą Was smakiem.

## MENU

### BUFET ZIMNY

Babeczki z musem z wędzonego twarogu i salsą ogórkową  
Deska pieczonych mięs i wędlin  
Śledzie w kilku smakach  
Sałatka z krewetkami, nerkowcami i ananase  
Sałatka z mozzarellą, granatami, karczochem, chili i miodem  
Sałatka cesar z grillowanym kurczakiem, boczkiem parmezanem i grzankami  
Marynaty warzywne  
Mix sosów i dipów  
Pieczywo

### BUFET DESEROWY

Krem truskawkowy z balsamico i czekoladą  
Sacher czekoladowy z morelowym nadzieniem  
Sernik pomarańczowy z sosem mango i granatami

### OPEN BAR - bez limitu!

Wino białe i czerwone, Piwo, Wódka, Whisky, Napoje gazowane,  
Soki owocowe, Kawa, Herbata

Rezerwacja stolików do dnia 11 lutego 2025r.

### BUFET GORĄCY

Tajska zupa tom ka z owocami morza  
Krem z pieczonych gruszek i selera  
Dorsz w cieście szpinakowym z suszonymi pomidorami i bazylią  
Połędwiczka wieprzowa z sosem rozmarynowym i bekonem  
Filet z kurczaka w sosie musztardowym ze smażonymi pieczarkami i szczypiorkiem  
Orientalna kokosowa potrawka z warzywami i tofu  
Fasolka szparagowa z kalafiorem po prowansalsku  
Ryż biały  
Ziemniaki zapiekane z parmezanem i wędzoną papryką



## Rozbudź emocje na dłużej!

Zapraszamy Was również do skorzystania z naszych ofert na WALENTYNKI, przez cały weekend!

♥ **14 lutego 2025 - WALENTYNKOWA KOLACJA DLA DWOJGA.** CENA 199 zł / os.

Przy rezerwacji KOLACJI WALENTYNKOWEJ DLA DWOJGA, bilety na BAL WALENTYNKOWY - **w specjalnej cenie!**

♥ **14 i 15 lutego 2025 - możliwość rezerwacji noclegu ze śniadaniem** (nocleg po Kolacji Walentynkowej lub po Balu Walentynkowym). CENA 299 zł / 1 nocleg dla 2 osób w pokoju 2 - osobowym ze śniadaniem dla 2 osób.

♥ **14-16 lutego 2025 - WALENTYNKOWY WEEKEND.** CENA 1544 zł / 2 noclegi dla 2 osób w pokoju 2 - osobowym.  
Oferta pobytowa dla 2 osób z 2 noclegami wraz ze śniadaniami, kolacją walentynkową dla dwojga, 2 biletami na Bal Walentynkowy i wieloma innymi atrakcjami. [SPRAWDŹ OFERTĘ](#)

Szczegółowa informacja i rezerwacja biletów: **+48 58 667 77 77** | [rezerwacja@nadmorski.pl](mailto:rezerwacja@nadmorski.pl)

Hotel zastrzega sobie możliwość zmiany ofert.